
 

 

Uchwała Nr VII/47/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach 

  

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

  

§ 1. Uchwala się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach w brzmieniu 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/160/04 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

27 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pyrzycach, Uchwała Nr XXXI/260/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 

września 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pyrzycach, Uchwała Nr XXXIII/273/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

30 października 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyrzycach, Uchwała Nr LXIX/566/10 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmiany w Statucie Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pyrzycach, Uchwała Nr XVIII/212/12 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pyrzycach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

                               Przewodniczący Rady 

 

                              Paweł Chyt 

  
 


